

	Инновационно-методический отдел																							
4	Библиотекарь Массовый отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Библиотекарь Библиотека-филиал №1 (ул. Анапское шоссе, д.6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

1 Директор
(должность)


(подпись)

Перевозова И.А.
Ф.И.О.

12.07.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ
(должность)


(подпись)

Ставрати О.В.
Ф.И.О.

12.07.2018
(дата)

Зав. сектором ИМО, председатель
профкома
(должность)


(подпись)

Рожок М.М.
(Ф.И.О.)

12.07.2018
(дата)

Зам. директора по АХЧ
(должность)


(подпись)

Елина С.А.
(Ф.И.О.)

12.07.2018
(дата)

Зав. отделом БТ
(должность)


(подпись)

Маслова А.Ю.
(Ф.И.О.)

12.07.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3921
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Заичкин С.Н.
(Ф.И.О.)

07.06.2018
(дата)

